
PORTARIA No 982, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2012 
 

    O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência 

que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta dos 

Processos no 23071.010005/2009-59, 23071.001035/2010-16, 23071.006210/2011-34, 

23071.002909/2010-44, 23071.002815/2010-75, 23071.002832/2010-11 e 23071.006627/2010-16. 

              RESOLVE: 
 

Art.1o Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores Docentes 

considerados aprovados, abaixo relacionados: 
                     

 

MATRÍCULA 

 

NOME 

 

UNIDADE 

ESTÁGIO 

CUMPRIDO EM 

1677790 FLAVIA DE SOUZA BARROS FAC ENG 19/07/2012 

2615562 JOAQUIM HENRIQUES VIANNA NETO ICE 27/07/2012 

1726626 FABIOLA DUTRA ROCHA FAC FARM 11/09/2012 

2331799 HILDA APARECIDA LINHARES DA SILVA MICARELLO FAC EDU 13/09/2012 

1729176 JULIO CESAR GABRICH AMBROZIO ICH 21/09/2012 

1730003 KEZIA KATIANI GORZA SCOPEL ICB 28/09/2012 

1731507 TAIS DANIELA LEITE VIEIRA IAD 13/10/2012 
 

 
Art. 2o  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                                                 Juiz de Fora, 05 de novembro de 2012. 

 
 
 
 

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho 
Reitor 


